
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/535/2024 

RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia Klub Seniora+ w Izdebkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Nozdrzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/115/2019 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 25 listopada 2019r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Seniora+ w Izdebkach, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: „Pobyt w Klubie jest nieodpłatny dla osób, których dochód nie przekracza kwoty 

odpowiadającej 700 % kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt 1 lub 2 ustawy o pomocy 

społecznej.”; 

2) w § 3 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub 2 

ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w Klubie 

„Senior +” w stosunku do pełnego miesięcznego kosztu 

pobytu, wyrażona w procentach  

Do 700% Nieodpłatnie 
Powyżej 700% do 800% Od 50% do 60% 
Powyżej 800% Powyżej 60% do 100% 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

w Nozdrzcu 

 

 

Adrian Skubisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1941


		2024-04-10T12:05:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




